

Договор
№ 2501-201
от 17.10.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Гулин А. С.

(подпись, фамилия, инициалы)

«15» декабря 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 1237499)

Общеобразовательная автономная некоммерческая организации «Частная школа «СНЕГИРИ»

(полное наименование работодателя)

119285, г. Москва, ул. Минская, дом 2В, корпус 2
(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

9729294852
(ИНН работодателя)

772901001
(КПП работодателя)

1207700098297
(ОГРН работодателя)

85.13
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Давыдов Владимир Андреевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.12.2025
(дата)

(подпись)

Шавлейко Иван Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.12.2025
(дата)

57	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Специалист по безопасности и дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Педагогический персонал Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Учебно-вспомогательный персонал (Подразделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Специалист административно-хозяйственной деятельности	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель школьного автобуса Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Гулин Александр Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

15.12.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по управлению ресурсами
(должность)

Давыдов Владимир Андреевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

15.12.2025

Специалист административно-хозяйственной деятельности
(должность)

Шавлейко Иван Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

15.12.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2356

(№ в реестре экспертов)

Прохорова Валерия Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.12.2025
(дата)


(подпись)